
 

Žádost o vydání osvědčení  
 
o tom, že snoubenci splnili všechny požadavky zákona pro uzavření platného manželství před  
 
orgánem církve:  
           (uveďte název církve) 
 
Sňatek se bude konat v ……………………………………………… dne ……………………. 
          (uveďte místo, příp. adresu) 

 
Žádáme o vydání osvědčení pro uzavření platného manželství před orgánem církve. 

 
Údaje o snoubencích: muž žena 

Jméno a příjmení   

Rodné příjmení   

Datum narození   

Rodné číslo   

Místo narození (obec, okres)   

Osobní stav   

Státní občanství   

Bydliště (obec, číslo popisné, 
okres – v souladu s údaji v OP)  

 
 
 

 
 
Podpisy žadatelů:              …………………………….    ………………………….... 
 
Předloženy byly tyto doklady (vyplní matrikář): 
Občanský průkaz* č.  Občanský průkaz* č.  
vystavený dne  v vystavený dne  v 
Rodný list vydaný v  Rodný list vydaný v  
dne  roč.  str.  p.č.  dne  roč.  str.  p.č.  
Úmrtní list vydaný v  Úmrtní list vydaný v  
dne  roč.  str.  p.č.  dne  roč.  str.  p.č.  
Rozsudek soudu v  Rozsudek soudu v  
ze dne  č.j.  o rozvodu, ze dne  č.j.  o rozvodu, 
který nabyl právní moci dne který nabyl právní moci dne 
Při uzavření sňatku s cizincem: Při uzavření sňatku s cizincem: 
Vysvědčení o právní způsobilosti vydané Vysvědčení o právní způsobilosti vydané 
kým  dne  kým  dne  
Prominutí stanovených dokladů Prominutí stanovených dokladů 
 
  
 Údaje ověřil/a: …………………………………………… 
                                 matrikářka 
 
* (povolení k trvalému pobytu,  V Brně dne:  
   cizozemský pas) 


